



ВОЈНА ПОШТА  
2289 БЕОГРАД  
инт. бр. 29/27-11  
21.01.2013.године

"Akorda International doo"  
Тоше Јовановића 11, Београд

## НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 18.01.2013. године у вези ЈНМВ бр. 27/13 од 15.01.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	000 462 93 30	УЛОЖАК БРАВЕ СА КЉУЧЕМ	КОМ	2	5.834,00	11.668,00
2	014 997 63 47	СЕМЕРИНГ МЕЊАЧА	КОМ	1	1.488,00	1.488,00
3	126 300 05 04	ПЕДАЛА	КОМ	1	1.186,00	1.186,00
4	000 830 13 08	МОТОР ВЕНТИЛАТОРА	КОМ	1	23.310,00	23.310,00
5	002 094 35 04	ПРЕЧИСТАЧ ВАЗДУХА	КОМ	5	7.195,00	35.975,00
6	001 295 80 06	ЦИЛИНДАР	КОМ	2	33.987,00	67.974,00
7	009 250 23 03	ЛАМЕЛА	КОМ	1	22.708,00	22.708,00
8	460 280 04 29	ПРИКЉУЧАК БРЗИНОМЕРА	КОМ	1	24.581,00	24.581,00
9	460 333 03 14	ЧАУРА	КОМ	8	4.937,00	39.496,00
10	460 352 50 14	ЧАУРА	КОМ	4	5.538,00	22.152,00
11	000 295 76 07	ЦИЛИНДАР	КОМ	2	8.802,00	17.604,00
12	460 463 51 15	СПОНА	КОМ	1	25.777,00	25.777,00
13	000 421 57 83	КЛИП КОЧИОНИ	КОМ	4	2.154,00	8.616,00
14	011 420 88 18	ЦИЛИНДАР	КОМ	3	7.927,00	23.781,00
15	460 352 04 65	ЧАУРА ГУМЕНА	КОМ	10	764,00	7.640,00
16	460 240 63 18	ОСЛОНАЦ МОТОРА	КОМ	1	6.716,00	6.716,00
17	460 501 04 82	ЦРЕВО	КОМ	2	3.817,00	7.634,00
18	460 501 19 82	ЦРЕВО	КОМ	1	8.496,00	8.496,00
19	000 981 59 05	ЛЕЖАЈ	КОМ	4	2.773,00	11.092,00
20	002 544 84 32	РЕЛЕЈ МИГАВАЦА	КОМ	1	4.853,00	4.853,00
21	000 230 13 65	ПУМПА	КОМ	1	22.923,00	22.923,00
<b>УКУПНО</b>						<b>395.670,00</b>
<b>ПДВ</b>						<b>79.134,00</b>
<b>СВЕГА</b>						<b>474.804,00</b>

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

зс Станковић Саша, тел./факс 3958-669

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.